
-ISSS

20.-21.4.20
HradecKrálové
Kongresové centrum Aldis

23. ročník konference
Doprovodná mezinárodní konference V4DIS



•••
Nabídka účasti na konferenci ISSS2020 pro

Český telekomunikační úřad

Nabídku předkládá: Český zavináč, z.s.

U Svobodárny 1110/12, 19000 Praha 9

Tel.: , e-rnail: isss@isss.cz

Kontaktní osoba:

Identifikace nabídky: ISSS2020CZ/CTU/01 ze dne 13.11.2019

Platnost nabídky do: Při objednání, nebo uzavření smlouvy do 31.12.2019

III



III
Charakteristika konference

Typ akce: 23. ročník mezinárodní konference zaměřené na digitalizaci veřejné správy a rozvoj

e-govern mentu

Struktura: přes 80 tematických bloků, téměř 250 přednášek během dvoudenního programu,
přes 100 prezentujících firem a institucí

Zaměření: rozsáhlé tematické spektrum úzce spojené s informatizací veřejné správy a celkovou
digitalizací společnosti, otázky rozvoje e-governmentu a informační společnosti,
respektovaná diskusní platforma pro zástupce státní správy a samosprávy, odborníky
a dodavatele technologií a služeb do tohoto segmentu. Platforma, na které se
představují klíčové novinky a strategie z daného oboru

Cílová skupina: až 2300 účastníků z řad veřejné správy (premiér a další členové vlády, zástupci obou
komor Parlamentu, hejtmani, primátoři, starostové, tajemníci, zástupci ministerstev,
centrálních úřadů apod.), řada zahraničních hostů včetně zástupců Evropské komise

Záštity: členové vlády, zástupci Parlamentu ČRa hejtmani (Asociace krajů, HK)

Mediální partneři: Česká televize, Deník veřejné správy, eGov Network News, Egovernment,
Geobusiness, GEO informace, CHIP, ICTNetwork News, IOT Network News, IT Inside,
IT Systems, Moravské hospodářství, Obec a finance, Počítač pro každého, PROměsta
a obce, Prosperita, Světchytře.cz, Veřejná správa, Vltava Labe Media - Regionální
Deník, Zeměměřič

Mediální spolupráce: Český rozhlas Hradec Králové, ČTKHradec Králové

Analytická spolupráce: IDCCEMA

Doprovodné akce: Mezinárodní konference reprezentantů veřejné správy zemí Visegrádu V4DIS,
vyhlášení ceny Český zavináč, Zlatý Erb.

Profil účastníků konference ISSS 2019

Instituce. úřady 62,3%

Ostatní účastníci z komerční sféry 16,1% -Vystavovatelé 15,3%

Ostatní (bez bližšího určení) 4,3% •Zástupci médií 1.1% I
Hosté ze zahraničí 0,9%

• I



I •
Témata ISSS 2020

• Jak dál v informatizaci veřejné správy, infrastrukturní projekty, efektivní a centrálně koordinované ICT
ve veřejné správě, potřebná legislativa, nové výzvy...

• Další rozvoj efektivní komunikace občanů s veřejnou správou - Portál občana, online služby pro občany
a firmy, snižování administrativní zátěže, uživatelsky přívětivé služby ...

• Identita v kyberprostoru - NIA, SONIA, identita občana i identita úředníka ...
• Rozvoj infrastruktury - podpora regionů a venkova, dotační a nedotační opatření, socioekonomické

dopady budování infrastruktury ...
• Kybernetická bezpečnost, ochrana osobních údajů ...
• Chytrá města, internet věcí, chytré sítě, plné využití potenciálu moderních technologií. ..
• Cloud, sdílení výpočetního výkonu, sdílené služby, mobilní technologie ...
• Transparentnost veřejné správy, otevřená data ...
• Digitalizace specifických oblastí veřejné správy - eHealth, digitalizace justice, resortní registry ...
• Financování projektů, veřejné zakázky, elektronická tržiště ...
• Možnosti implementace zahraničních vzorů a zkušeností. ..
• Workshopy, panelové diskuse, příklady dobré praxe, populární soutěže ...

Další informace týkající se upřesněných okruhů témat a koncepce jednotlivých odborných bloků budou
postupně zveřejňovány na www.isss.cz.

Úvod

Obsahem nabídky je specifikace účasti a propagace Českého telekomunikačního úřadu na konferenci ISSS
2020. Nabídka vychází z předběžných požadavků ČTÚ a z předchozí spolupráce. Finanční podmínky jsou
upraveny s ohledem na možnosti veřejné správy a organizace zřízené státem. Nabídku lze dále upravit podle
konkrétních požadavků ČTÚs ohledem na aktuální možnosti poskytovatele.

I



I I
Odborný partner konference ISSS- specifikace plnění

1.1 Zajištění výstavní plochy

Umístění:

Výstavní expozice rozměr 2 x 3 m

v přízemí Kongresového centra Aldis (zóna B)

2x pult s vnitřní policí (50xl00xl00 cm), 2 x barová židle, 4x židle, 1 x stůl kulatý bílý,
1 x skříňka zamykací, 2 x stojan na prospekty, lx trojzásuvka, 2x bodové světlo, límec
stánku (300 x 30 cm), koberec tmavě modrý

Připojení na internet Profi (umožňuje připojení více zařízení a přidělení potřebného
počtu IP adres dle dohody. Ve standardní konfiguraci obsahuje jednu koncovou
přípojku bez aktivního prvku.)

Grafika expozice je součástí nabídky. Podklady dodá ČTÚ do 6.3.2020 na
aldis@repropaint.cz

Zóny umístění výstavních expozic viz. příloha.

Vybavení:

1.2 Tisková prezentace a grafická prezentace

a) Zveřejnění loga ČTú včetně uvedení pozice na podiu Hlavního sálu na oficiální společné projekci při
slavnostním zahájení dne 20. dubna 2020. Garantované procento zobrazení činí 50 % z doby
prezentace na hlavním projekčním plátně.

b) Uveřejnění loga v tiskových materiálech:
Desky na materiály pro účastníky konference - náklad 2000 ks
Tištěný katalog institucí a firem - náklad 2000 ks
Tištěný program konference - náklad 2500 ks

c) Uveřejnění kontaktu, stručného představení ČTÚ včetně loga, v elektronickém a tištěném katalogu
institucí a firem. Katalog je v tištěné formě distribuován prostřednictvím oficiálních materiálů k akci.
Katalog je dále uveřejněn na webových stránkách konference cca 10 dní před konferencí a poté
zůstává trvalou součástí archivu na www.isss.cz.

1.3 Vstupy na konferenci ISSS2020

lx vstupenka Gold (kompletní VIP vstup)
Zahrnuje vstup na přednášky konference a na uzavřená pracovní jednání v rámci doprovodných akcí,
dále pozvánku na nedělní slavnostní zahajovací večer, pozvánku na pondělní společenský večer
a zajištění zázemí pro odpočinek ve VIP salonku včetně kompletního rautového občerstvení po oba
dny akce. V rámci GOLD vstupenky lze dále využít jednacích prostor v celkové délce 3 hodin - po
předchozí rezervaci. GOLD vstupenka dále zahrnuje i zajištění parkování po celou dobu konference,
vstupenku do hradeckých Městských lázní a VIP materiály ke konferenci. Vstupné nezahrnuje
zajištění ubytování. Gold vstupenku je nutno registrovat a po registraci je již nepřenosná.

20x vstupenka pro veřejnou správu
Zahrnuje vstup po oba dny konference, pozvánku na pondělní společenský večer, materiály ke
konferenci, vstupenku do hradeckých Městských lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje
zajištění občerstvení po oba dny akce, pondělní oběd a úterní obědový balíček. Nezahrnuje zajištění
ubytování ani rezervaci parkování. Vstupenku je nutno registrovat, v případě potřeby je vstupenka
přenosná.

II
-



I

5x vystavovatelský průkaz
Zahrnuje vstup po oba dny konference, umožňuje vystavovatelům vstup na přednášky, pozvánku na
pondělní společenský večer pro účastníky konference, vstupenku do hradeckých Městských lázní
a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění občerstvení po oba dny akce a žx oběd.
Nezahrnuje materiály ke konferenci, zajištění ubytování ani rezervaci parkování. Průkaz je přenosný
a není nutno jej registrovat. Lzedokoupit pouze společně s výstavní expozicí.

lx samostatné materiály k akci

lx parkovací karta

1.4 Cena

Nabídková cena plnění činí 100000,- Kč

Předkladatel nabídky je spolupořadatelem a organizačním garantem konference a prohlašuje, že disponuje
veškerými právy nezbytnými k plnění závazků z této nabídky.

Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné podmínky komerční prezentace:

http://www.isss.cz/a rch iv/2020/ down Ioad/fpod min ky.pdf

I



Příloha

Plánky umístění výstavních expozic

přízemí

IÓNAB

Jednacl sálElištin sál VIP

•

2. patro

ZONAB

[Jt PI"""~'.'

Salonek

1. patro

Malý sál

. ..

Velký sál

•

Balkon Velkého sálu

II

Visegrádský
~ salonek

Labský sál


